

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Doğrusu O Bir Yalancı!

Haber:

Rusya Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı Dmitri Medvedev, Fransa'nın Afrika'daki etkisinin hızla azaldığını belirterek, sömürgecilik geçmişinin habis tümörünü ortadan kaldırmak için uluslararası bir operasyon zamanının geldiğine dikkat çekti. (Uluslararası Bülten, 6/3/2023).

Yorum:

Evet ey Medvedev, Batı sömürgeciliği halklar için habis bir tümördür. Zira Fransa, Afrika'da aşırı bir kindarlık ortaya koymuş, insanlar ve taşlar onun kötülüklerinden emin olamamış, halkları köleleştirmiş ve ahlaksızlığı yaymıştır.

Ama öte yandan ey Medvedev, görüş çemberimizi biraz genişletelim ve hem Rusya Ortodoks Patriği'nin, bunun bir Rus haçlı savaşı olduğunu dünyaya duyurmak için Suriye'ye giden Rus kuvvetlerinin ilk alayını kutsadığı resmi görelim hem de eşi benzeri görülmemiş imha kampanyalarının, zorla Hıristiyanlaştırmanın ve Slav dilinin zorla dayatıldığı Orta Asya, Kırım ve Kafkasya ülkelerinde İslam halklarına yönelik kıyım ve katliamlarınızı da görelim.

Ayrıca Müslüman kardeşlerimize verilen haksız cezaları ve cezaevlerinde çoğu zaman şehit olmalarına yol açan işkencelerini de görelim.

Nitekim sizin sömürgeci tarihiniz Fransa'nın tarihinden daha az karanlık değildir ve İslam ümmetiyle olan savaşınızın hayati ve varoluşsal bir savaş olduğunu da kesinlikle biliyorsunuz. Ancak sığ düşünceniz ve dar siyasi vizyonunuzdan dolayı, Avrupa sömürgeciliğinin yerini almak için Afrika'da Avrupa ile rekabet eden Amerika'ya hizmet etmek amacıyla bu açıklamayı yapıyorsunuz. Tıpkı Libya ve diğer yerlerdeki Amerikan ajanlarını destekleyerek yaptığınız gibi. Ama siz geçmişten hiç ders çıkarmıyorsunuz; zira Amerika kendi ajanı Abdunnasır'ı göreve getirip size biçilen rolün sona ermesinin ardından sizi Mısır'dan kovmuştu. Ama yine de Amerika'nın karşısında acizlik ve korkaklık gösterip bunu Afrika ve Suriye de tekrarladınız ve Ukrayna ve başka yerlerde onun tokadını yediniz. Bu yüzden şu meşhur atasözü tam da sizi doğruluyor: "Denenmiş denemek ahmaklıktır!"

Evet ey Medvedev, siz ve Batı habis bir tümörsünüz ve yalnızca ufukta izleri görünen ikinci Raşidi Hilafet Devleti onu yok edecek ve dünyayı ondan kurtaracaktır. Allah'ın izniyle Hilafet çok yakında dünyaya hâkim olacak ve katliam, zulüm ve yerinden edilme yerine adaleti ve huzuru yayacaktır. Bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdullah Mesud – Ürdün